Tassi di assenza e presenza per settore

Ente acque della Sardegna

Esercizio 2021

Monitoraggio assenze: Febbraio 2021

Settore Nr dipendenti

Giorni assenza |% assenza

|% presenza

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI E PATRIMONIO

SERVIZIO DIGHE

SERVIZIO ENERGIA E MANUTENZIONI SPECIALISTICHE

SERVIZIO GESTIONE NORD

SERVIZIO GESTIONE SUD

SERVIZIO PERSONALE E AFFARI LEGALI

SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA

SERVIZIO PROGETTI E COSTRUZIONI

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E TELECONTROLLO

SERVIZIO QUALITA' ACQUA EROGATA

SERVIZIO RAGIONERIA

17

98

17

22

28

23

28

10

12

275

2

21

153

19

35

27

22

25

24

11

353

1,79

4,41

5,59

5,68

3,44

3,42

12,76

3,07

98,21

95,59

94,41

96,01

94,32

96,56

96,58

87,24

96,93

96,06

98,02

97,32
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